第４号様式（第11条関係）
地産地消推進店実績報告書
令和　　年　月　日
[bookmark: _GoBack]木更津市長　　　　　　様
所在地
申請者　名　称
代表者　　　　　　　　　　　印
木更津市地産地消推進店認定事業実施要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
	地場産農林水産物等販売面積
	㎡
	年間取扱日数
	日

	地場産農林水産物等販売実績

	商品・メニュー名
	販売量
	販売時期

	今後の方針又はPR

	担当者氏名
電 話 番 号

※報告書内に記入できない場合は、「別紙のとおり」と記載し、関係書類を添付してください。